
UCHWAŁA  Nr 17/III/03
RADY  GMINY  W  PRZYROWIE

z dnia 26 marca 2003 roku

W sprawie  uchwalenia stawek dotacji przedmiotowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami : Dz.U. z 2002 roku Nr 23,
poz. 220, Dz.U. z 2002 roku Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 roku Nr 113, poz. 984, Dz.U. z
2002 roku Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2002 roku Nr 214, poz. 1806) oraz art. 117 ust. 3
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.Nr 15 z 2003 roku,
poz. 148)

RADA  GMINY  uchwala,  co następuje:

§ 1

Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego na 2003 rok
– Gminny Zakład Komunalny w Przyrowie

na 1 mieszkańca w stosunku rocznym:
w tym :

– do oczyszczalni ścieków na 1-go
mieszkańca korzystającego z kanalizacji - zł.  24, 37

– do wysypiska gminnego na 1-go mieszkańca gminy - zł.  6,07

§ 2

Zakład  budżetowy  otrzymuje  dotację  bezpośrednio  na  rachunek  bankowy  z
rachunku bankowego budżetu gminy w wysokości 1/12 miesięcznie, jednak nie wyższej
od ustalonego na ten cel planu wydatków w budżecie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

     Przewodniczący
      RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik



KALKULACJA  KOSZTÓW  DO DOTACJI  RADY  GMINY 

I   Oczyszczlnia ścieków i układ kanalizacyjny

1. płace pracowników 16.090,
2. dodatkowe wynagrodzenie roczne   1.370,.
3. składka ZUS   3.130,.
4. składka FP      500,.
5. zakup materiałów   3.500,.
6. energia elektryczna 48.600,.
7. remonty   2.600,.
8. usługi materialne   8.600,.
9. podróże służbowe   2.400,.
10. odpis na ZFŚS      700,.

    Razem koszty: 87.490,.

    -      wpływy z tytułu opłat 67.580,.
           w tym: - miejscowe 35.240,.
                      - dowożone 32.340,.

     -     dotacja na pokrycie kosztów 19.910,.

Wyliczenie  dotacji  na  1-go  mieszkańca  korzystającego  z  układu  kanalizacyjnego  w
stosunku rocznym:
     -     ilość osób korzystających - 817
   87.490  :  817 = 107,09
  67.580  :  817  =      82,72
           107,09  -  82,72  =    24,37
            817 x  24,37  =  19.910,.



II.  Wysypisko  gminne

1. płace pracowników   9.600,
2. dodatkowe wynagrodzenie roczne      800,
3. składka ZUS   1.860,
4. składka FP      260,
5. zakup materiałów   2.000,
6. usługi materialne 17.600,

w tym: opłata do ochr. Środowiska:   3.600,
przegląd ekologiczny:   6.000,
praca sprzętu:   4.000,
wywóz nieczystości:   4.000,

7. podróże służbowe      500,
8. odpis na ZFŚS      500,. 

 Razem koszty: 33.120,.

     -     wpływ z tytułu opłat   7.400,.
     -     dotacja na pokrycie kosztów 25.720,.

Wyliczenie dotacji na 1-go mieszkańca w stosunku rocznym:
     -      ilość mieszkańców gminy   -   4238
        33.120   :  4238  =  7,82

  7.400   :  4238  =  1,75
  7,82     -  1,75  =   6,07
4238      x  6,07  =  25.724             


